
SVATBY
Řekněte si své „ANO“ přímo pod skokanskými

můstky. Zajistíme catering a DJ, ubytování,
zprostředkujeme svatebního koordinátora. 



USPOŘÁDEJTE SVATBU 
V NETRADIČNÍM PROSTŘEDÍ 

NABÍZÍME PROSTORY
RESTAURACE MŮSTEK

95 osob vnitřní kapacita
55 osob na venkovní terase

HOTEL MŮSTEK
kapacita 50 lůžek ve stejné budově
jako se nachází restaurace.

DÁLE ZAJISTÍME
kompletní catering
DJ
využití dalších prostor v areálu 

zprostředkujeme koordinátora i výzdobu



UBYTOVÁNÍ 
Cenově dostupné ubytování na jedinečném místě

uprostřed ještědské přírody pod skokanskými můstky.



HOTEL MŮSTEK

UBYTOVACÍ KAPACITA 50 LŮŽEK VE 3-6 LŮŽKOVÝCH POKOJÍCH

CENA POKOJE JIŽ OD 450 KČ/ OS./ NOC

INDIVIDUÁLNÍ NABÍDKA DLE PŘÁNÍ KLIENTA

3 PATRO
2x třílůžkový pokoj,
1x pětilůžkový pokoj 
2x čtyřlůžkový pokoj

4 PATRO
2x čtyřůžkový pokoj
1x pětilůžkový pokoj
3x šestilůžkový pokoj



VYBAVENÍ
WI-FI
Bezplatně

VLASTNÍ
SOCIÁLNÍ
ZAŘÍZENÍ

PLNĚ VYBAVENÁ
SPOLEČNÁ
KUCHYŇ NA PATŘE 
Varná konvice, vařič,
mikrovlná trouba,
lednice, nádobí

BEZBARIÉROVÝ
PŘÍSTUP

ÚLOŽNÉ
PROSTORY 
Lyžárna, kolárna

KONFERENČNÍ
PROSTORY
TV, stoly, židle

PARKOVÁNÍ ZDARMA
PŘÍMO 
U BUDOVY HOTELU

TV NA POKOJI



JEŠTĚD GASTRONOMY
Moderní a chutná gastronomie, rychlé a trendy občerstvení, 

káva, dezerty a odpočinek 



R E S T A U R A C E  M Ů S T E K  A
K O N F E R E N Č N Í  P R O S T O R Y

moderní prostory v přízemí správní budovy u nástupní stanice lanové dráhy
Černý vrch
vnitřní kapacita 95 osob + venkovní terasa 55 osob
lze využít i jako konferenční prostory - k dispozici velká obrazovka

Individuální nabídka dle přání klienta



AKTIVITY V AREÁLU
Chcete svůj svatební den / víkend něčím ozvláštnit? U nás v areálu se

vy ani svatebčané rozhodně nudit nebudete. Vyrazte na výlet
sedačkovou lanovkou, sjeďte si kopec na terénní koloběžce, vyvezte

se s kolem na Ještědský hřeben a užijte si pohodový sjezd lesní
cestou. Záleží jen na vás, která aktivita vás láká nejvíce. 

Individuální nabídka dle přání klienta.



TERÉNNÍ KOLOBĚŽKY
Koloběžku si užije nejen adrenalinový nadšenec, ale i člověk,
který na koloběžce stojí poprvé v životě.

Máte rádi adrenalin a chcete se cítit na koloběžce bezpečně? 
Půjčovna - jen pár kroků od P1 centrálního parkoviště či konečné zastávky
tramvaje Horní Hanychov (linka č. 3) 
Lanová dráha ORLEN line Skalka - nástupní stanice v těsné blízkosti
samotné půjčovny, cca za 5 min jste nahoře.
Následujte značené doporučené trasy, které vás bezpečně dovezou 

       zpět do cíle !
Jízdu si užijí vyznavači adrenalinové jízdy i začátečníci 
Užijte si pohodlnou jízdu ještědskou krajinou.  



CYKLISTIKA
UŽIJTE SI POHODOVÝ
SJEZD JEŠTĚDSKOU
KRAJINOU, KDE SE
MŮŽETE KOCHAT
NÁDHERNÝMI VÝHLEDY.

CYKLISTICKÉ 
TRASY & LESNÍ CESTY

CENTRUM PRO VÝUKU
HORSKÉ CYKLISTIKY

FLOW TRAIL 
SKILL ZONE



E-BIKE
TRASY

NAVŠTIVTE NAŠI PŮJČOVNU E-
BIKE V BUDOVĚ INFOCENTRA, KDE
NA VÁS BUDOU ČEKAT KVALITNÍ
ELEKTROKOLA KOLA PRO DĚTI I
DOSPĚLÉ OD MOUNTFIELDU!

DOPORUČENÉ OKRUHY
MOUNTFIELD E-BIKE TRASA A)
Horní Skalka, Pláně pod Ještědem, Machova Skála,
Výprež, Černá hora - sedlo, Infocentrum
DÉLKA TRASY: 12 KM, ČAS: 1 HODINA

MOUNTFIELD E-BIKE TRASA B)
Horní Skalka, Pláně pod Ještědem, Machova Skála,
Výprež, Ještěd, Černá hora - sedlo, Infocentrum
DÉLKA TRASY: 17, 8 KM, ČAS: 1,5 HODINY

MOUNTFIELD E-BIKE TRASA C)
Ještěd, Výprež, Černá hora - sedlo, Infocentrum
DÉLKA TRASY: 11, 8 KM, ČAS: 1 HODINA

MOUNTFIELD E-BIKE TRASA D)
Panský lom, Studánka nad Hlubokou, Pláně pod Ještědem, 
Machova Skála, Výprež, Černá hora - sedlo, Infocentrum
DÉLKA TRASY: 16, 2 KM, ČAS: 1,5 HODINY

MOUNTFIELD E-BIKE TRASA E)
Panský lom, Studánka nad Hlubokou, Pláně pod Ještědem, 
Machova Skála, Výprež, Ještěd, Černá hora - sedlo, Infocentrum
DÉLKA TRASY: 22 KM, ČAS: 2 HODINY

25



čtyřmístná sedačková lanovka se nachází v těsné blízkosti
infocentra s pokladnami a P1 Centrálního parkoviště
výjezd lanovkou trvá necelých 8 minut a nabízí poklidnou
jízdu na čerstvém vzduchu s tím nejhezčím pohledem na
vysílač Ještěd
možnost jednosměrné i zpáteční jízdy (na přání organizované
skupiny zajistíme mimořádnou jízdu mimo standardní provoz)
jízdní kola nebo domácí mazlíčky vám svezeme zdarma

LANOVÁ DRÁHA
ORLEN LINE SKALKA



GALERIE



KONTAKTY
PROVOZOVATEL

TMR Ještěd a.s.
Jablonecká 41/27

460 05 Liberec V Kristiánov

OBCHOD 

+420 725 513 434
obchod@skijested.cz

skijested.cz         skijested.cz       www.skijested.cz


